
UCHWAŁA NR LXV/453/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964 i 2414. 

Id: 6A2630EF-369E-4748-9433-EC3E04A3EF11. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

1 562 137,69 0,00  Razem: 

Zadania własne 1 562 137,69 0,00 W 

20 000,00 0,00      Dzienny Dom "Senior +" w Gryfinie 

Pomoc społeczna 20 000,00 0,00           852 

Pozostała działalność 20 000,00 0,00                85295 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

20 000,00 0,00                     2700 

1 483 074,21 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 1 476 180,00 0,00           852 

Pozostała działalność 1 476 180,00 0,00                85295 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 476 180,00 0,00                     2180 

Rodzina 6 894,21 0,00           855 

Pozostała działalność 6 894,21 0,00                85595 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 894,21 0,00                     2100 

59 063,48 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 59 063,48 0,00           801 

Pozostała działalność 59 063,48 0,00                80195 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

59 063,48 0,00                     2170 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/453/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: 6A2630EF-369E-4748-9433-EC3E04A3EF11. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

1 562 137,69 0,00  Razem: 

Zadania własne 1 562 137,69 0,00 W 

20 000,00 0,00      Dzienny Dom "Senior +" w Gryfinie 

Pomoc społeczna 20 000,00 0,00           852 

Pozostała działalność 20 000,00 0,00                85295 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                     4210 

1 483 074,21 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 1 476 180,00 0,00           852 

Pozostała działalność 1 476 180,00 0,00                85295 

Świadczenia społeczne 1 359 000,00 0,00                     3110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 143,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 937,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

2 111,00 0,00                     4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                     4300 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 989,00 0,00                     4700 

Rodzina 6 894,21 0,00           855 

Pozostała działalność 6 894,21 0,00                85595 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

4 729,00 0,00                     3290 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 807,50 0,00                     4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

357,71 0,00                     4850 

59 063,48 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 59 063,48 0,00           801 

Pozostała działalność 59 063,48 0,00                80195 

Zakup usług pozostałych 59 063,48 0,00                     4300 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/453/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Id: 6A2630EF-369E-4748-9433-EC3E04A3EF11. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2022 związana jest z: 

1. zabezpieczeniem środków z Funduszu Covid-19 na realizację zadań wynikających 
z Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1692) 
na zapewnienie realizacji wniosków o wypłatę dodatku węglowego, o którym mowa 
w art. 2 ustawy: 

1) zwiększenie dochodów – 1 476 180,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 1 476 180,00 zł, 

2. zabezpieczeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację wypłat świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583): 

1) zwiększenie dochodów – 6 894,21 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 6 894,21 zł, 

3. dofinansowaniem, ze środków finansowych będących w dyspozycji Ministra Cyfryzacji, 
projektu pn. Cyfrowy Świat Seniora realizowanego przez Dzienny Dom Senior+ 
w Gryfinie: 

1) zwiększenie dochodów – 20 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 20 000,00 zł, 

4. realizacją umowy w sprawie dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników w 2022 roku:  

1) zwiększenie dochodów – 59 063,48 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 59 063,48 zł. 

Id: 6A2630EF-369E-4748-9433-EC3E04A3EF11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

